3

ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ АСИНОВСКИЙ РАЙОН
Муниципальное образование Ягодное сельское поселение

ИНФОРМАЦИОННЫЙ БЮЛЛЕТЕНЬ
Периодическое официальное печатное издание, предназначенное для опубликования
правовых актов органов местного самоуправления Ягодного сельского поселения и
иной официальной информации

Издается с 22 декабря_ 2005 г. 	                            № 31 (031) от «23» октября 2024 года село Ягодное

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

23.10.2024                                                                                                                                   № 111

с. Ягодное

О внесении изменений в постановление Администрации Ягодного сельского поселения от 12.05.2017 № 62 «Об утверждении Положения о системе оплаты труда работников исполняющих обязанности по техническому обеспечению деятельности муниципального образования «Ягодное сельское поселение», а так же рабочих»

С целью приведения муниципального правового акта в соответствие с действующим законодательством
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в Положение о системе оплаты труда работников исполняющих обязанности по техническому обеспечению деятельности муниципального образования «Ягодное сельское поселение», а так же рабочих (далее – Положение), утвержденное постановлением Администрации Ягодного сельского поселения от 12.05.2017 № 62, следующие изменения:
1) таблицу пункта 9 Положения изложить в следующей редакции:
«
	№ п/п
	«Должности
	Размер должностного оклада (рублей)

	1
	2
	3

	1)
	Должности профессиональной квалификационной группы «Общеотраслевые должности служащих первого уровня»
	9003

	2)
	Должности профессиональной квалификационной группы «Общеотраслевые должности служащих второго уровня»
	11824-12987

	3)
	Должности профессиональной квалификационной группы «Общеотраслевые должности служащих третьего уровня»
	12466-14895

	4)
	Должности профессиональной квалификационной группы «Общеотраслевые должности служащих четвертого уровня»
	15241-12276

»;
2) таблицу пункта 10 Положения изложить в следующей редакции:
«
	№ п/п
	«Разряд работ в соответствии с ЕТКС
	Размер оклада (рублей)

	1
	2
	3

	1)
	1 разряд
	8311-8587

	2)
	2 разряд
	8587-8861

	3)
	3 разряд
	8861-9147

	4)
	4 разряд
	11949-12221

	5)
	5 разряд
	12221-12536

	6)
	6 разряд
	12536-12817

	7)
	7 разряд
	12817-13162

	8)
	8 разряд
	13162-13506

»;
3) в пункте 17 Положения о системе оплаты труда абзац 2 изложить в новой редакции следующего содержания:
«Ежемесячная персональная надбавка стимулирующего характера устанавливается работнику с учетом уровня профессиональной подготовленности, сложности, важности выполняемой "работы, степени самостоятельности и ответственности при выполнении поставленных задач, стажа работы в учреждении и других факторов в пределах обеспечения финансовыми средствами. Размеры и условия выплаты ежемесячной персональной надбавки стимулирующего характера утверждаются локальным нормативным актом, принимаемым с учетом мнения представительного органа работников, либо коллективным договором и не могут превышать 5255 рублей в месяц.».
2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в «Информационном бюллетене» и размещению на официальном сайте Ягодного сельского поселения www.yaselp.asino.ru.
3. Настоящее постановление вступает в силу с даты его официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 октября 2024 года.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на управляющего делами администрации Ягодного сельского поселения.

И.о. главы Ягодного сельского поселения                                                      В.Л. Константинова
[bookmark: _GoBack]

2

Тираж___8 экземпляров, ответственный за выпуск __Г.И. Баранов